
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 17.07.2018 10:15:02   

1
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Uherské Hradiště, kód: 711.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0722 Uherské Hradiště 550752 Staré MěstoOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Česká republika

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000
Praha 3

00000001-001

01312774

Vlastnické právo

Příslušnost hospodařit s majetkem státu

Kat.území: 754617 Staré Město u Uherského 
Hradiště

List vlastnictví: 10002

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti

Listina

Česká republika

Česká republika

Česká republika

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha
3

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

00000001-001

00000001-001

00000001-001

01312774

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví D -1698/2004 -21 ze dne 14.12.2004. Právní moc
ke dni 30.12.2004.

Usnesení soudu D -1698/2004 -26 ze dne 24.1.2005, právní moc ze dne 11.2.2005, o opravě 
usnesení Okresního soudu v Uh. Hradišti čj.: D 1698/2004-21 ze dne 14.12.2004.

Usnesení soudu 21D 747/2012-35 o připadnutí majetku ze dne 07.01.2013. Právní moc ke dni 
23.01.2013.

Zápis o předání majetku státu (§ 19 odst. 1 zák.č.219/2000 Sb.) UZSVM/BUH/4202/2013-BUHM 
ze dne 11.11.2013.

o

o

o

o

Z-30/2005-711

Z-1550/2005-711

Z-836/2013-711

Z-12494/2013-711

Pozemky

                     

    6059/24

    6061/68

    6165/292

6523

3484

4302

orná půda

orná půda

orná půda

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Nájem nemovitosti, č.j.: 1063587 pro Státní pozemkový úřad

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

B1

C

D

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Poznámky a další obdobné údaje

- Bez zápisu

- Bez zápisu

- Bez zápisu



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 17.07.2018 10:15:02   

2
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Uherské Hradiště, kód: 711.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0722 Uherské Hradiště 550752 Staré MěstoOkres: Obec:

    6059/24

    6061/68

    6165/292

Parcela BPEJ Výměra[m2]

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 754617 Staré Město u Uherského 
Hradiště

List vlastnictví: 10002

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

00501
05800
00501
30501
02210
31010

2201
4322
3343
141
3869
433

Listina

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha
3

Pro: 01312774RČ/IČO:

Zápis o předání majetku státu (§ 19 odst. 1 zák.č.219/2000 Sb.) UZSVM/BUH/2900/2016-BUHM 
ze dne 23.05.2016. Právní účinky zápisu ke dni 25.05.2016. Zápis proveden dne 30.05.2016.

o

Z-1923/2016-711

17.07.2018  10:37:05Vyhotoveno:Vyhotovil:

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Uherské Hradiště, kód: 711.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD


	NEMOVITOSTI
	POZEMKY
	PARCELA=    6059/24
	VYMERA=6523
	DRUH_POZEMKU=orn\00E1 p\016Fda
	ZPUSOB_VYUZITI=
	ZPUSOB_OCHRANY=zem\011Bd\011Blsk\00FD p\016Fdn\00ED fond

	PARCELA=    6061/68
	VYMERA=3484
	DRUH_POZEMKU=orn\00E1 p\016Fda
	ZPUSOB_VYUZITI=
	ZPUSOB_OCHRANY=zem\011Bd\011Blsk\00FD p\016Fdn\00ED fond

	PARCELA=    6165/292
	VYMERA=4302
	DRUH_POZEMKU=orn\00E1 p\016Fda
	ZPUSOB_VYUZITI=
	ZPUSOB_OCHRANY=zem\011Bd\011Blsk\00FD p\016Fdn\00ED fond




		2018-07-17T10:37:06+0200
	ČÚZK, Praha
	R - eský úad zemmický a katastrální
	Výstup z informačního systému veřejné správy




